
ZARZĄDZENIE Nr 1890/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.07.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowych w budynku 
położonym przy al. Modrzewiowej 25, pozostającym w trwałym zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Józefińskiej 14 na przeprowadzenie prac remontowych w budynku 
oznaczonym adresem al. Modrzewiowa 25 w Krakowie, położonym na nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka nr 230 o pow. 0,5795 ha obręb 9 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00314345/9, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki organizacyjnej, 
w którym  ustanowiono odrębną własność dwóch lokali mieszkalnych objętych księgami 
wieczystymi nr KR1P/00515195/1 (lokal nr 1 z którym związany jest udział 434/1000 części 
we współwłasności nieruchomości) i nr KR1P/00515198/2 (lokal nr 2 z którym związany jest 
udział 566/1000 części we współwłasności nieruchomości).

2. Prace remontowe, o których mowa w ust.1 będą obejmować:
1) wykonanie remontu tarasu na pierwszym piętrze;
2) wymianę zewnętrznego poziomu wodnego zasilającego budynek w wodę;
3) uzupełnienie opaski betonowej wokół budynku wraz z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowej  ściany fundamentowej;
4) naprawę obróbek blacharskich.

 3. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie z obowiązku uzyskania ewentualnych przewidzianych 
prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia robót o których mowa w ust. 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


